UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1622 /SNN-KHTC
V/v cung cấp thông tin, tài liệu

phục vụ công tác thanh tra của

 Bộ Tài chính

Quảng Trị, ngày 07 tháng 10 năm 2019

 Kính gửi:

 - Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD các CT Nông nghiệp và PTNT;

 - Các Ban Quản lý dự án thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Quyết định số

1938/QĐ-BTC ngày 02/10/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc thanh tra

công tác quản lý Ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị. Để phục vụ

tốt công tác thanh tra của Bộ Tài chính, yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở chuẩn bị và cung cấp cho Đoàn thanh tra các hồ sơ, tài liệu sau:

1. Quyết định quy định chức năng nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức hoạt động của

cơ quan, đơn vị;

2. Quy chế chi tiêu nội bộ;

3. Quyết định giao dự toán ngân sách năm 2018 của UBND tỉnh (giao đầu

năm và bổ sung trong năm);

4. Báo cáo tổng hợp quyết toán thu, chi các nguồn kinh phí năm 2018; Báo

cáo quyết toán kinh phí các chương trình mục tiêu Quốc gia (theo biểu mẫu phụ

lục số 03 kèm theo);

5. Báo cáo công tác quản lý vốn đầu tư xây dựng (nếu có):

- Quyết định thành lập các Ban Quản lý dự án, chức năng nhiệm vụ; Quy

chế tổ chức hoạt động của các Ban Quản lý dự án.

- Tình hình quản lý vốn đầu tư XDCB; Kế hoạch vốn đầu tư năm 2018, 2019.

- Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư năm 2018, Báo cáo

quyết toán vốn đầu tư năm 2018.

- Hồ sơ các công trình, dự án: Báo cáo khảo sát địa chất, hồ sơ pháp lý,

thiết kế dự toán, hồ sơ mời thầu, hồ sơ trúng thầu, hợp đồng thi công xây lắp, hồ

sơ quyết toán công trình.

(Các đơn vị chuẩn bị Sắp xếp hồ sơ từng gói thầu, dự án theo quy định,

Đoàn Thanh tra sẽ yêu cầu cung cấp hồ sơ dự án cụ thể khi tiến hành thanh tra).

6. Kết luận, biên bản thanh tra, kiểm toán năm 2016, 2017, 2018 (nếu có).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở cung cấp tài liệu, số liệu cho Sở

Nông nghiệp và PTNT trước ngày 09/10/2019 và gửi bản mềm qua địa chỉ

email: nguyenthithuhong2@quangtri.gov.vn.

Trong quá trình thanh tra có nội dung phát sinh liên quan đến nội dung

thanh tra, Đoàn thanh tra sẽ yêu cầu cung cấp bổ sung tài liệu và tiến hành thanh

tra tại một số cơ quan, đơn vị thuộc Sở. Do vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu

cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu có liên

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

PHỤ LỤC SỐ 03

(Kèm theo Công văn số   1622 /SNN-KHTC ngày 07/10/2019 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

.......

QUYẾT TOÁN CHI CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2018

Đơn vị: triệu đồng

STT Tên chƣơng trình

Dự toán tỉnh giao Quyết toán (%) So sánh QT/DT

Tổng số

Trong đó

Tổng số

Trong đó

Tổng số

Trong đó

Vốn đầu

tƣ

Vốn sự

nghiệp

Vốn đầu

tƣ

Vốn sự

nghiệp

Vốn đầu

tƣ

Vốn sự

nghiệp

  TỔNG SỐ

1
Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới

2
Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững

3
Các Chương trình MTQG

khác còn chuyển tiếp (nếu

có)

       Ngày       tháng ... năm 2019

Ngƣời lập biểu

GIÁM ĐỐC

		2019-10-07T15:30:53+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-07T15:31:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!